
UCHWAŁA NR III/6/2014
RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie nadania imienia Zespołowi Placówek Oświatowych w Drzycimiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./1) oraz na wspólny wniosek Dyrekcji, Rady Pedagogicznej, Rady 
Rodziców i Samorządu Uczniowskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się Zespołowi Placówek Oświatowych w Drzycimiu imię Janusza Korczaka.

§ 2. Ustala się pełną nazwę placówki w brzmieniu: „Zespół Placówek Oświatowych im. Janusza Korczaka 
w Drzycimiu”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drzycim.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/241/2014 Rady Gminy Drzycim z dnia 07 listopada 2014 roku 
w sprawie nadania imienia Zespołowi Placówek Oświatowych w Drzycimiu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą od 1 września 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Krüger

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3894


		2014-12-30T13:04:13+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




